
i 

Zpracováno v souladu s vyhláškou č. 500/2002 Sb. VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY 
ve znění pozdějších pl'edpisů ke dni 31.12.2018 

( v celých tisících Kč ) 

I
IČ 

I
Označení TEXT Císlo 

řádku 
a b C 

I. Tržbv z prodeie vvrobků a služeb 01 
A. Výkonová spotfeba (ř. 04 až 06) 03 
A. 2 Spotřeba materiálu a energie 05 
A. 3 Služby 06 
B. Změna stavu zásob vlastní činnosti (+/-) 07 
D. Osobní náklady (ř. 1 O až 13) 09 
D. 1 Mzdové náklady 10 
D. 2 Náklady na sociální zabezpečení, zdravotní poiištění a ostatní nákladv 11 
D. 1 Náklady na sociální zabezpečeni a zdravotní pojištěni 12 
D. 2 Ostatní náklady 13 
E. Úpravv hodnot v provozní oblasti (I. 15 až 19) 14 
E. 1 Úpravv hodnot dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku 15 
E. 1 Úpravy hodnot dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku - trvalé 16 
E. 3 Úpravv hodnot pohledávek 19 

Ill. Ostatní provozní vvnosy lř. 21 až 23) 20 
1 Tržby z prodaného dlouhodobého majetku 21 
3 Jiné provozní vvnosv 23 

F. Ostatní provozní náklady (ř. 25 až 29) 24 
F. 1 Zůstatková cena prodaného dlouhodobého majetku 25 
F. 3 Daně a poplatky 27 
F. 4 Rezervv v provozní oblasti a komplexní náklady příštích odbobí 28 
F. 5 Jiné provozní náklady 29 

. Provoznl výsledek hospodarenl (+/-) 30 
(f. 01 + 02 • 03 - 07 - 08 · 09 · 14 + 20 - 24) 

v. Wnosv z ostatního dlouhodobého finančního majetku lř. 36 + 37) 35 
2 Ostatní vvnosv z ostatního dlouhodobého finančního majetku 37 

VI. Výnosové úroky a oodobné výnosy cr. 40 + 41 l 39 
2 Ostatní výnosové úroky a podobné výnosy 41 

J. Nákladové úrokv a podobné nákladv lř. 44 + 45) 43 
J. 2 Ostatní nákladové úrokv a Podobné nákladv 45 

VII. Ostatní finanční vvnosv 46 
K. Ostatní finanční náklady 47 

. Flnanfnl výsledek hospodafenl 48 
Ir. 31 - 34 + 35 • 38 + 39 • 42 • 43 + 46 • 471 

.. Výsledek hospodarenl před zdaněnlm (ř. 30 + 481 49 
L. Daň z příjmů (I. 51 + 52) 50 
L. 1 Daň z Příimů splatná 51 
L. 2 Daň z příjmů odložená(+/-) 52 

.. Výsledek hospodarenl po zdaněni <r. 49 - 501 53 
... Výsledek hOSDOdafenl za úfetnl odbobl (+/-I (f. 53 • 54) 55 
. Čistý obrat za úfetnl obdob(= I. + li. + Ill. + IV. + v. + VI. + VII. 56 

Okamžik Podpisový záznam osoby odpovědné za sestavení účetní závěrky Podpisový záznam statutárního 
sestavení 

31.5.2019 ph� vvv'-"" 

I� 

e�i c;s/0 
/4 ,r.� �,._.◊ � ... 

I -"' '7 r''\ '' 
� f' --� , __ ,:;, 

I O l ,• ;....,_ f••�•; t� �-.·--� = ----� 
� ť·r·-S-3 '•.:·�r' ·-b • 

1-•t.,.... .. >;r'k,... C 
t- "1,..,...,. - ..... 

C) ,,·
- é. - 0,.,...1"\ •. r 

f}iu fr',J 
účetní jednotkou 

, 

Obchodní firma nebo jiný název účetní 
jednotky 

česká republika - -----

Skutečnost v účetním období 
sledovaném minulém 

1 2 
663 865 595 927 
365 132 324 644 

7 558 6 955 
357 574 317 689 
-17 978 10 017 
123 071 115 170 

87 885 82 559 
35 186 32 611 
29 746 28 079 

5 440 4 532 
15 710 11 538 
14 417 12 186 
14 417 12 186 

1 293 -648 
115 569 109 109 

893 1 806 
114 676 107 303 

98 010 92 163 
25 1 192 
57 56 

-193 751 
98 121 90 164 

195 489 151 504 

o 1 
o 1 

1 116 1 273 
1 116 1 273 
2 796 1 418 
2 796 1 418 
3 720 -3 357 
1 365 1 302 

675 -4 803 

196 164 146 701 
40 177 29 858 
39 083 29 549 

1 094 309 
155 987 116 843 
155 987 116 843 
784 270 702 953 

u nebo ické osoby. která je 

/ 




